TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

NÚCLEOS REGIONAIS DE INFORMÁTICA DO DEPARTAMENTO DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 433/2017

PROTOCOLO SEI 0011246-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/04/2017

HORÁRIO: Das 15h00 às 17h00min

LOCAL: Tribunal de Justiça - Departamento de Informática - 2º andar, sala de treinamento do

DTIC - Rua Alvaro Ramos, 157 Centro Cívico - Curitiba – Paraná

CONTATO: (41) 3250-6310 falar com Igor Luiz

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1663118-2  ALEX SANDRO ARENTS ROSAS 126076924

1663648-7  ANDERSON DIAS DE SIQUEIRA 126187878

1663450-2  EDUARDO DE ALMEIDA PEREIRA 128564071

1663549-0  GEZIEL SOLER COUTO 96214286

1662714-4  HENRY DAG SARTORI JUNIOR 82665455

1662696-1  JONATHAN ROCHA 95857698

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663118&idFormulario=1528
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663648&idFormulario=1528
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663450&idFormulario=1528
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663549&idFormulario=1528
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662714&idFormulario=1528
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662696&idFormulario=1528

1663419-0  MATHEUS MATOZO DOS SANTOS 140476110

1666373-4  SILVIO JEREMIAS JUNIOR 9.290.201-3

1662587-1  TOMÁS SIEDLESI 10.335.467-6

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663419&idFormulario=1528
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666373&idFormulario=1528
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662587&idFormulario=1528